
0

(Ľ. \

Smlouva o zajištění pobytové akce
nebol ubytování a stravováníl

I. Smluvní strany

l. DodavateL" Mgr. Zdena Šírová, Pension Na Rychlově
¶ychlov 18, 514 01 Jilemnice
ICO: 64237796 DIČ: 6951283757
KB Jilemnice. č.ú. 19-l295770217/0100

zastoupený pani Mgr. Zdenou Šírovou
(dálejen dodavatel)

2. Objednavatel: Dům děti a mládeže Praha 9
Měšická 720, 19000, Praha 9
IČO : 67365779
Bankovní spojeni: Česká spořitelna,, č. ú. 240829379/0800
zastoupený paní Vladimírou Dvořákovou, ředitelkou
(dále jen objednavatel)

II. Předmět smlouvy

l. Dodavatel zajisti objednavateli pro účastníky ubytovací akce ubytováni a sociální
zázemí odpovídající hygienickým normám, dále celodenní stravováni Sx denně.
Další prostory pro využiti - bazén, jídelna, herna - penzion Na Rychlově
V případě naplněni kapacity 45+6 účastníky je penzion obsazen pouze LT DDM Praha
9

2. DOPRAVA - dodavatel zajisti objednateli dopravu dne 2.8.2020
Benecko -Praha a zpět, celkem: 9.500,-KČ včetně DPH.

Doprava dne 19.7.2020 bude zajištěna jinou firmou, cena dopravy Praha -
Benecko a zpět, celkem: 10.500,-KČ včetně DPH. Fakturu vystaví firma KAD
Vrchlabí.

III. Rozsah a doba plnění

l. Účastnici akce jsou děti a pedagogický dozor - skupina v počtu cca 45dětí
+6vedoucich

2. Ubytování a celodenní stravováni ( Sx denně) v terminu: 19. 7. - 2. 8. 2020

začátek 19. 7. 2020 stravováni začíná: večeři
konec 2. 8. 2020 stravování konči: snídani + ovoce na cestu
3. Případně k využiti prostory - celý objekt včetně apartmánů

IV. Cena



l. Denni sazba za ubytování a stravné na l osobu činí: 310 Kč/os/den
2. Tj. celková cena na l účastníka za dobu akce 4.340,- KČ
3. Pedagogický dozor: na každých 10 účastníků l pedagog zdarma

V. Platební podmínky

l. Záloha 50.000 KČ splatná do 10. 4. 2020 na základě zaslané zálohové faktury
2. Doplatek bude uhrazen

po skončení pobytu
na základě zaslaného daňového dokladu, v němž bude oddělena cena stravováni a ubytováni

a za děti a dospělé.

VI .Další ujednání

Dodavatel prohlašuje, že objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího
zařízeni pro dětskou rekreaci.
Dodavatel se zavazuje v počátku akce předat všechny prostory v provozuschopném stavu.
Objednatel se zavazuje uhradit škody vzniklé prokazatelně při pobytu

VII. Mlčenlivost
Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v
souvislosti s vykonáváním činnosti podle této smlouvy dozvi. Tato povinnost trvá i po
ukončeni činnosti podle této smlouvy. Při shromažďováni a zpracováni údajů bude
postupovat dle nařízeni Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o
ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů.

VIII. Závěrečné ujednání

Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji vlastnoručními podpisy
Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, potvrzenými oběma stranami.
Smlouva se vystavuje ve dvou parě.

V Praze dne 10. l. 2020
1aúw 4š. b2o



Vzorové ustanovení týkajIcI se ochrany osobních údajů ve všeobecných obchodních

podmínkách:

1. Zpracováni osobních údajů zákazníka a spo|ucestujÍcÍch

1.1. Zákazník je srozuměn s tím, že pension Na Rychlově je oprávněn pro účely plněni

smlouvy o ubytováni a za účelem plněni zákonných povinnosti zpracovávat jeho osobní údaje

v rozsahu zejména: jméno, příjmení, rodné číslo, datum narozeni, bydliště. Všechny osobní

údaje budou uloženy pouze po dobu stanovenou zákonem, případně po dobu nezbytně

nutnou.

1.2. Pro účely plněni smlouvy o ubytováni budou informace uvedené v ČI. 1.1. v nezbytném

rozsahu poskytnuty též obecnímu úřadu Benecko.

1.3. Zákazník bere na vědomi, že pension Na Rychlově je v rozsahu a za podmínek

stanovených platnými právními předpisy povinen předat osobní údaje zákazníka pro účely

stanovené zákonem.

1.4. Zákazník bere na vědomi, že pension Na Rychlově bude zpracovávat jeho osobní údaje

v rozsahu jméno, příjmení, adresa, mailová adresa za účelem zasj|áni obchodních sděleni.

Obchodní sděleni je pension Na Rychlově oprávněn zasílat formou SMS, MMS, elektronické

pošty, poštou či sdělovat telefonicky. Proti zasi|ánÍ obchodních sděleni může zákazník vznést

kdykoliv námitku, a to buď na adrese pensionu nebo e-mailem zaslaným na e-mailovou

adresu ckvilla@ckviHa.cz. V tomto případě nebude pension zákazníkovi dále zasílat obchodní

sdělení, ani jinak zpracovávat jeho osobní údaje zákazníka pro účely přímého marketingu.

1.5. výše uvedená ustanoveni ČI. 1 pIati přiměřeně i ve vztahu k osobám, v jejichž prospěch

zákazník smlouvu o ubytováni uzavřel (spo|ucestujici). Uzavřením smlouvy o ubytováni

zákazník prohlašuje, že je oprávněn souhlasy za spo|ucestujÍcÍ osoby udělit, a to ať už na

základě smluvního Či jiného zastoupení.

1.6. Zákazník bere na vědomi, že jako subjekt údajů má zejména následujici práva:



a) Požadovat od pensionu přistup k osobním údajům týkajicich se jeho osoby, jejich

opravu nebo výmaz, popř. může požadovat omezeni zpracováni svých osobních

údajů, vznášet námitky proti zpracováni osobních údajů, jakož i práva na

přenositelnost údajů.

b) Požadovat, aby pension omezil zpracováni jeho osobních údajů, pokud zákazník

popírá přesnost svých osobních údajů, a to na dobu potřebnou k tomu, aby správce

ověřil přesnost jeho osobních údajů; zpracováni jeho osobních údajů bylo protiprávni,

ale nepožádá o výmaz osobních údajů, ale o omezeni jejich použiti; pension již

nepotřebuje jeho osobní údaje pro účely zpracováni, ale zákazník je požaduje pro

určeni, výkon nebo obhajobu svých nároků; nebo zákazník vznesl námitku proti

zpracováni svých osobních údajů, a to do doby než bude ověřeno, zda oprávněné

důvody pensionu převažuji nad oprávněnými důvody zákazníka.

Pokud bylo omezeno zpracováni osobních údajů zákazníka, mohou být jeho údaje

zpracovány, s výjimkou uloženi, pouze s jeho souhlasem.

C) Právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních

údajů.

d) Získat od pensionu kdykoliv potvrzeni, že jeho osobní údaje jsou zpracovávány, a

pokud tomu tak je, je pension povinnen mu na žádost poskytnout následujici

informace a vydat mu kopii zpracovávaných osobních údajů: účel zpracováni;

kategorie osobních údajů, které zpracovává, příjemci nebo kategorie příjemců,

kterým jeho osobní údaje byly nebo budou zpřístupněny, plánovaná doba, po kterou

budou jeho osobní údaje uloženy, nebo není-li ji možné určit, kritéria použitá ke

stanoveni této doby; existence práva požadovat od správce opravu nebo výmaz

osobních údajů týkajícich se zákazníka nebo omezení jejich zpracováni a vznést

námitku proti tomuto zpracováni; právo podat stížnost u dozorového úřadu;

skutečnost, že dochází k automatizovanému rozhodováni, včetně profilováni.

e) Získat své osobní údaje, pension zpracovává, ve strukturovaném, běžně používaném

a strojově čitelném formátu, a tyto předat jinému správci osobních údajů, pokud je

zpracováni osobních údajů zákazníka založeno na souhlasu se zpracováním osobních

údajů; nebo zpracováni se provádí automatizovaně. Pokud je to možné, předá

pension osobní údaje zákazníka jinému správci.


